第 1 页 共 4 页

江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协〔2025〕03号

关于召开江西省散装水泥和预拌混凝土协会

第三届第三次理事会的通知

各理事及以上级别单位：

为了紧紧围绕预拌混凝土（砂浆）行业高质量发展目标，坚定履

行行业发展引领者和服务者的职责与使命，时刻以“服务会员、服务

行业、服务政府、服务社会”为己任。服务重点产业链“1269”行动

计划，聚焦精准服务，主动发挥好协会桥梁和纽带作用，对企业送政

策、树信心，帮助企业在行业当前危机和挑战中寻找和创造机遇，引

导本行业的经营者依法竞争，合规经营，发挥行业协会维护市场竞争

秩序的积极作用。经研究决定，定于2025年3月12日-13日在上饶市召

开江西省散装水泥和预拌混凝土协会第三届第三次理事会，此次会议

将以“信用为魂、质量为本”为主题，旨在推动行业发展真正步入规

范、安全、健康、可持续、高质量的新赛道。现将会议有关事项通知

如下：

一、会议时间和地点

（一）报到时间：2025年3月12日09:00-14:00

（二）会议时间：2025年3月12日14:30-18:00和3月13日

09:00-12:00

第 2 页 共 4 页

（三）会议地点：上饶龙潭湖宾馆(上饶市信州区吉阳中路6号)

二、会议内容

（一）2025年3月12日 14:30-18:00

1.审议2024年协会工作报告；

2.审议2024年协会财务报告；

3.专题报告-《混凝土公司应收账款风险管控和执行破局策略》；

4.上饶市工信局领导致辞；

5.发布《2024年江西省预拌混凝土行业发展报告》和《2024年

江西省机制砂行业发展报告》；

6.审议“协会掺合料专业委员会”成立及主任委员人选事项以、

协会吉安办事处撤销事项；

7.审议副会长人选调整事项；

8.审议新入会会员单位及理事和常务理事单位变更事项；

9.“2024年度双优单位”颁奖仪式；

10.“2024年江西省‘振兴杯’建筑行业(水泥混凝土制品工）

职业技能大赛”颁奖仪式；

11.领导讲话；

12.会议晚餐。

(二）2025年3月13日 09:00-12：00

1.组织开展红色教育-参观“上饶集中营旧址”；

2.会议午餐。

三、参会人员

协会会长、副会长、常务理事和理事单位、监事单位、获奖单

位代表、各专委会及办事处代表、各设区市（县）行业协会代表和

第 3 页 共 4 页

上饶市行业主管部门领导。

四、会议费用及联系人

（一）会务费：免会务费、资料费、餐费等（各单位仅限1人，超

出人数收取资料费、餐费、交通费每人400元），住宿统一安排，费用

自理；

（二）为保证您参会接待，敬请各位参会代表2025年3月05日前通

过电子邮件将回执表传到协会秘书处；

（三）会议联系人及联系方式。

联系人及电话：胡 明 13576937213

蔡梦瑶 18579109929

王逸敏 15083803121

电子邮箱：jxsyx2017@163.com

附件：“江西省散装水泥和预拌混凝土协会第三届第三次理事会”

参会回执表

抄送：中共江西省工业和信息化厅行业综合委员会，江西省工业和

信息化厅建材工业处 ，上饶市工业和信息化局

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2025年02月14日印发

第 4 页 共 4 页

附件：

“江西省散装水泥和预拌混凝土协会第三届第三次理事会”

参会回执表

单位名称

单位地址

联 系 人 联系人电话

3月12日 18:00-20:00 会议晚餐 □参加 □不参加

3月13日09:00-12：00（红色教育-上饶集中营旧址）

□参加（统一大巴车往返） □不参加

参会人员 职务/职称 联系电话

住宿要求

入住天数：1.□不住宿

2.需要住宿：□3月12日一天 □3月12日-13日两天

房 型：□预订标准双床房（ ）间，368元/间/夜，

□预订标准大床房（ ）间，368元/间/夜，

* 会议统一安排住宿，费用自理，大床房数量不够的情况下安排

双床房单住。

填表须知：1.会议安排住宿地点：会议酒店（上饶龙潭湖宾馆、吉阳中路6

号），请各位参会代表2025年3月05日前通过电子邮件将回执表传到协会秘

书处 ，回执邮箱：jxsyx2017@163.com；

2.请参会人员完整、真实填写上表内容并以word版本回复。